Este resultado significa que, respecto a los intereses del mercado, 

se puede ganar más invirtiendo en este que en un producto o proyecto diferente en el mercado.  

En cuanto al análisis del análisis del Valor Actual Neto (VAN) y con un resultado de VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS 

EUROS 24.732,15 €) refleja la rentabilidad absoluta del proyecto en su último año; incluso descontando la inversión inicial que se realizó, el 

indicador continúa siendo positivo. 

Es decir que el escenario realista no solo permite la recuperación de la inversión inicial, sino también, la rentabilidad y la ganancia respecto